
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 
E-mail: moic80500q@istruzione.it  - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Ai genitori  

                                                                                         Ai docenti  

                                                                                         Al personale Ata 

                                                                                         Della scuola  

dell’Infanzia di Rovereto 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA DEL PLESSO DELL’INFANZIA 

M.MADDALENA  GILIOLI DI ROVERETO  CAUSA COVID-19 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE le comunicazioni relative all’effettuazione di tamponi per la rilevazione del Covid-19 di alunni 

già posti in quarantena 

RICEVUTE le comunicazioni di nuove positività 

RILEVATA l’impossibilità di garantire un servizio per mancanza di personale docente e non 

docente posto in isolamento e quarantena. 

  CONSIDERATO la necessita una azione approfondita di sanificazione del plesso 

 

DECRETA 

 

la chiusura del plesso di Scuola dell’infanzia di  Rovereto dal 26 al 31 gennaio 2022 . Pertanto le 

attività riprenderanno il giorno 1 febbrario 2022 salvo nuove situazioni. 

 

 

Novi di Modena, 25-01-2022 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Prof.ssa Giovanna Manfredi 
                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.472.25-01-2022.IV.8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


